РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2018 года                               № 18                                   х.Веселый
О внесении изменений в постановление
Администрации Веселовского сельского поселения

от 01.08.2012 № 84
В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Веселовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 01.08.2012 № 84 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Веселовского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                  Н.И.Кирилова
                       Приложение
   к постановлению
                                                                        Администрации Веселовского

                                   сельского поселения
                          от 14.02. 2018 № 18
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 01.08.2012 № 84 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Веселовского сельского поселения»
       1. Пункт 4.5 приложения 6 «Положение  об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Веселовского сельского поселения» дополнить абзацем следующего содержания:
 «В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 в части осуществления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников, положений Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. № 2190-р надбавку за интенсивность и высокие результаты работы работникам учреждений культуры осуществлять ежемесячно.»